— 1 —

闽江夏科〔2017〕3号

关于增列学校专业技术职务评审

权威刊物的通知

各部门，各学院（部）、馆、中心：

为进一步完善学校专业技术职务评审学术刊物级别认定工

作，经各二级院部申报，并比照福建省高水平大学和重点建设高

校学术刊物级别认定标准，报校学术委员会审议，校职称改革领

导小组研究通过，决定在《福建江夏学院专业技术职务评审学术

刊物级别认定办法（试行）》（闽江夏〔2013〕291 号）认定范围

基础上，明确以下 28 种刊物为学校专业技术职务评审权威刊物：

— 2 —

序号 刊物名称 主办单位

1 《马克思主义与现实》 中共中央编译局当代马克思主义研究所

2 《思想理论教育导刊》 高等教育出版社

3 《法学》 华东政法大学

4 《法商研究》 中南财经政法大学

5 《法律科学》 西北政法大学

6 《政法论坛》 中国政法大学

7 《中外法学》 北京大学

8 《法学家》 中国人民大学

9 《现代法学》 西南政法大学

10 《财经研究》 上海财经大学

11 《国际金融研究》 中国银行股份有限公司、中国国际金融学会

12 《国际贸易》 中国商务出版社

13 《国际贸易问题》 对外经济贸易大学

14 《经济社会体制比较》 中共中央编译局

15 《经济学》 北京大学出版社

16 《农业经济问题》 中国农业经济学会、中国农业科学院

17 《经济地理》 中国地理学会、湖南省经济地理研究所

18 《公共管理学报》 哈尔滨工业大学管理学院

19 《科研管理》
中国科学院科技政策与管理科学研究所、

中国科学与科技政策研究会、清华大学

— 3 —

20 《天津体育学院学报》 天津体育学院

21 《民族艺术》 广西民族文化艺术研究院

22 《新闻大学》 复旦大学

23 《城市规划学刊》 同济大学

24 《外语教学与研究》 北京外国语大学

25 《外语教学》 西安外国语大学

26 《外语与外语教学》 大连外国语大学

27
《外国语（上海外国语

大学学报）》
上海外国语大学

28 《语言教学与研究》 北京语言大学

福建江夏学院

2017 年 5 月 19 日

— 4 —

福建江夏学院党、政办公室 2017 年 5月 19 日印发